



ÚSTAVNÍ SOUD

JOŠTOVA 8, 660 83 BRNO

Vážený pan

V Brně dne 7. dubna 2021
Č. j.: SPR. ÚS 435/21-2 INF

Vážený pane...,

Ústavnímu soudu byla dne 24. března 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V návaznosti na ni Vám zasílám všechny požadované informace.

S pozdravem

JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D.
generální sekretář Ústavního soudu

Přílohy:

I. Jmenný seznam poslanců, kteří se podepsali pod návrhy na zrušení následujících zákonů:

- 1) zákona č. 451/1991 Sb.,
- 2) zákona č. 198/1993 Sb.,
- 3) zákona č. 33/1995 Sb.,
- 4) zákona č. 34/1995 Sb.,
- 5) zákona č. 451/1991 Sb., zákona č. 279/1992 Sb., zákona č. 422/2000 Sb. a zákona č. 424/2000 Sb.

II. Všechny přílohy k Nálezu Ústavního soudu č. 107/96 Sb.